
Cēsu novada “Spāre" – kopienas ceļš, kas
stiprina

“Kopienas  ceļš  noteikti  ir  nācis  ar  pieredzi.  Ir  teiciens  –  paēdušais  nepaēdušo
nesapratīs.  Kopienas  atslēgas  vārds  ir  sapratne.  Mēs  vairāk  izprotam  šo  cilvēku
sajūtas. Kā viņš jūtas ikdienā, ko viņš spēj, kādas ir viņa vajadzības. Varam iet pa ceļu
reizē un skatīties, kas mums vēl jādara,” saka Evija Grava, biedrības “Cerību spārni”
pārstāve.

Dienas  aprūpes  centra,  specializēto  darbnīcu  dalībniekus  un  grupu  dzīvokļu  mājā
"Spārē" Cēsu novadā dzīvojošos cilvēkus vieno kopīgs redzējums un darbošanās. Kā
paši atzīst un lepojas – ikdienā visi dzīvo saliedēti – paļaujoties, sniedzot un saņemot
atbalstu, attīstot sevi un vietu apkārt.

Turpinot projekta “Vidzeme iekļauj” ietvaros uzsākto video stāstu sēriju par Vidzemes
pašvaldībās izveidoto atbalstu cilvēkiem ar  garīga rakstura traucējumiem, kopā ar
režisoru  Kārli  Anitenu  agrā  pavasarī  ar  vēl  pēdējiem  sniegotajiem  skatiem
paviesojāmies  “Spārē”,  lai  aprunātos.  Nu  aicinām  arī  jūs  iepazīties  ar  viņu  stāstu.




